Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 143/2023

São Roque, 4 de abril de 2023.

Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar extensão da rede de água para a
Rua Genaro Teofilo, no Bairro do Candor, e as seguintes vias do Bairro
Alpes Paulista: Rua Paulista, Rua Caviuna, Rua Copaiba, Rua Guarabu, Rua
Tucumã, Rua Guarentá e Rua Amburana.

A ausência de saneamento básico insere um
amplo número de pessoas na rota de doenças oriundas do não-tratamento de
água, como hepatites, ascaridíase, tracoma e esquistossomose, assim, se faz
necessário o atendimento da população do município.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp
Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/04/2023 - 11:57 4951/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S933V0D2DC459BKU
		2023-04-05T15:28:32-0300